

کسی که اندرز ارزان را رد کند طولی نمی کشد که پشیمانی را با قیمت گرانی خریداری خواهد کرد
فرانسوی

بدرقه گرم شهدای حرم با هاله‌ای از غم در شاهچراغ (ع)

گزارش / خدیجه غضنفری: غروب عصر یکشنبه شب بود، نزدیک اذان مغرب، همه چیز خوب بود و خادمان، زائران، مدافعان امنیت با آرامش در صحن حرم مطهر شاهچراغ (ع) قدم می‌زدند که با صدای تیراندازی یک تروریست با دوییدن به سمت آنها از درب خروجی غافلگیر شدند، پدری تیر خورده بود و بزرگ مرد کوچک او دست‌های پدر را گرفته بود تا او را به محلی امن برود، مادری با چادر گلدار سفید با دیدن تروریست به سمت صحن حرم پناه می‌برد و اما با بی‌رحمی تمام با دو شلیک گلوله مواجه و غرق خون می‌گردد، این تروریست با ورود به موقع مأموران امنیتی و انتظامی دستگیر می‌شود.

متأسفانه در این حادثه تروریستی تاکنون ۲ شهید، ۶ مجروح و ۲ نفر مصدوم شدند که همه آنها به مراکز درمانی شیراز منتقل و تحت مداوا قرار دارند.



اطلاع‌رسانی خواهد شد.

روز گذشته ۲۵ مردادماه ۱۴۰۲ آیین تشییع و تدفین شهدای غلامعباس عباسی و محمد جهانگیری، شهدای این حادثه دلخراش در حرم مطهر شاهچراغ (ع) از میدان شهدا تا حرم مطهر در شهر شیراز با حضور پرشور مردم در تابستان داغ شیراز به سمت حرم همراهی شدند.

آری چه سبک بال روی دستان کوچک و بزرگ، پیر و جوان با چشم‌های اشک بار مردم شیراز برای خداحافظی از میدان شهدا تا حرم مطهر شاهچراغ (ع) بدرقه شدند.

باورش سخت است یکی برای امنیت مردم در حرم قدم می‌زد و دیگر خادم افتخاری حرم شاهچراغ (ع) غلامعباس عباسی ۶۹ ساله در ۴۰ ثانیه مورد اصابت گلوله‌های یک تکفیری قرار می‌گیرند و خادم این حرم مطهر در همان لحظات ابتدایی به درجه رفیع شهادت نائل آمد.

در این میان فرزاد بادیا خادم حرم مطهر شاهچراغ (ع) با اقدام به موقع و شجاعانه خود فرد تروریست را در حرم مطهر شاهچراغ (ع) زمین گیر کرد.

بدرقه شهدای حرم مطهر شاهچراغ (ع) از میدان شهدا

مردم مؤمن و متدین شیراز از ساعت ۸ صبح در تقاطع هجرت به سمت میدان شهدا، بولوار کریمخان زند به سمت میدان شهدا، طول خیابان لطفعلی

خان زند حد فاصل تقاطع مشیر تا تقاطع طالقانی و از چهارراه شاهزاده قاسم به سمت حرم مطهر شاهچراغ (ع) این عزیزان پریپر شده را بدرقه کردند.

این حادثه تروریستی قلب همه مومنان و آزادگان را سوزاند تا آتش انتقام قاطع را شعله‌ور سازد.

بازداشت شدهاند
رئیس کل دادگستری استان فارس در حاشیه مراسم تشییع دو شهید حمله تروریستی به حرم شاهچراغ (ع) از افزایش تعداد بازداشت‌شدگان این حادثه به ۱۰ تن خبر داد و افزود: تحقیقات تکمیلی در این خصوص زیرنظر مقام قضایی همچنان ادامه دارد. کاظم موسوی با بیان اینکه بازپرس ویژه این پرونده با همکاری همه ضابطین اشراف کاملی بر پرونده حمله تروریستی به حرم مطهر شاهچراغ (ع) دارد و همه اقدامات تحت نظارت مقام قضایی انجام می‌شود گفت: پرونده در سریع‌ترین زمان ممکن و در چارچوب قانون رسیدگی و مراحل مختلف رسیدگی مطابق ضوابط

اقدام تروریستی در حرم شاهچراغ بیانگر زبونی دشمن است
استاندار فارس در حاشیه تشییع شهدای شاهچراغ (ع) گفت: اقدام تروریستی در حرم مطهر شاهچراغ (ع) نشان‌دهنده زبونی دشمن و ناامیدی از مقابله رو در رو با فرزندان غیور ملت است.

محمد هادی ایمانیه افزود: قطعاً مردم قدران و حق شناس شیراز و فارس می‌دانند که با حضور در مراسم تشییع پیکرهای مطهر این شهدایان چه عبادت بزرگی انجام داده‌اند. استاندار فارس اظهار کرد: این حضور گسترده این پیام مهم را دارد که هرچه دشمنان بیشتر تلاش می‌کنند میزان علاقه و حُب مردم به اهل بیت (ع) بیشتر می‌شود.

سه برابر شدن تعداد زائران حرم شاهچراغ (ع) نسبت به قبل از حادثه تروریستی سال گذشته
ایمانیه افزود: بنا به اعلام تولیت شاهچراغ (ع) تعداد زائران این حرم مطهر نسبت به قبل از حادثه تروریستی سال گذشته بیش از سه برابر شده است.

براساس گزارش روزنامه طلوع، حرم شاهچراغ (ع) روز چهارشنبه چهارم آبان سال ۱۴۰۱ نیز مورد حمله تروریستی داعش قرار گرفت که در نتیجه آن ۱۳ نفر به شهادت رسیدند و بیش از ۲۰ نفر زخمی شدند و عاملان این اقدام تروریستی یک ماه گذشته اعدام شدند.

تشییع پیکر مطهر دو تن از شهدای تروریستی حرم شاهچراغ (ع) با حضور مردم
آیین تشییع پیکر مطهر دو تن از شهدای تروریستی حرم شاهچراغ (ع) با حضور پرشور مردم کلاتشهر شیراز و سایر نقاط فارس، از میدان شهدا تا حرم مطهر حضرت احمد بن موسی (ع) برگزار شد.

گفتنی است در این مراسم شهید غلام عباس عباسی خادم افتخاری ۶۹ ساله حرم و شهید محمد جهانگیری ۲۹ ساله از نیروهای امنیتی حرم مطهر شاهچراغ یکی از مجروحان حادثه تروریستی به دلیل شدت جراحات از ناحیه قفسه سینه و شکم در بیمارستان به شهادت رسیده بودند. پیکر مطهر شهید غلام عباس خادم افتخاری در کنار دیگر رفقای شهیدش در حرم مطهر شاهچراغ (ع) آرام گرفت.

